
Anunt de atribuire - Achizitie directa offline - terti


Informatii generale
Robineti antiefractie
Cod si denumire CPV: 
44411100-5 Robinete
Finantare prin fonduri comunitare: Nu 
Tip de contract: Furnizare
Data atribuirii: 27.09.2018 

Entitatea contractanta 
Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN 
CUI: 1605884 
Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53 
Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania 
Telefon: +40 352401330 
E-mail: achizitii.publice@secom-mehedinti.ro 
[bookmark: _GoBack]Website: https://www.secom-mehedinti.ro/ 

Operator economic:
Denumire: SC ROBMET SRL 
Judet: Neamt
Localitate: Garcina, DN15D Piatra Neamt-Roman
Telefon: tel/fax: 0233-233460; 0769-053295

Informatii cumparare directa
Descriere: Robineti antiefractie
Conditii de livrare: beneficiar
Conditii de plata: BO sau fila CEC scadent la 30/45 zile

Repere achizitionate: 
	Nr. crt.
	Denumire
	U.M
	Cant.
	Pret unitar
(lei fara TVA)
	Valoare totala
(lei fara TVA)

	1
	Robinet antiefractie cod RIV5051 – DN20
	Buc
	50
	48,00
	2.400,00

	2
	Robinet antiefractie cod RIV5051 – DN25
	Buc
	50
	59,00
	2.950,00

	3
	Cheie de blocare pentru robineti
	Buc
	5
	105,00
	525,00



TOTAL Valoare (lei fara TVA): 5.875,00


